Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 06 de julho de 2021.

Oficio nº 496/2021/SAPL/DGRI

Ilma. Sra.

Lucimar Regina de Oliveira Fonseca

Funcionária do Hospital Arnaldo Gavazza Filho

Av. Dr. José Grossi, 16 - Guarapiranga

Nesta.

Assunto: comunica solicitação da Comissão Parlamentar de Inquérito

Prezada Senhora,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, solicito que seja enviada a esta Casa

Legislativa, no prazo máximo de 5 (cinco) dias:

1)  Lista dos médicos residentes e dos plantonistas do pronto socorro e

CTI que atuaram no combate à pandemia de Coronavírus, no período

de março/2020 até a presente data;

2) Lista de todos os profissionais pertencentes ao Convênio 58, com

cópia dos respectivos contracheques, de março/2020 até a presente

data.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente